Modelli
LIQUIDI
portata max
Kg/h
GAS portata
nominale
max kg/h
GAS portata
nominale
max Nm3/h
N° Tubi di
misura x
diametro
interno mm
Materiale
tubo
Materiale
custodia
Attacco al
processo
Pressione
max
MACM0325 325 78 109 2 x 4(ser.*)
MACM0650 650 177 247 2 x 4 (par.*)
MACM1550 1550 333 464 2 x 8 (ser.*)
MACM3100 3100 740 1031 2 x 8 (par.*)
MACM5500 5500 910 1268 2 x 7 (par.*)
MACM7900 7900 1430 1993 2 x 9 (par.*)
MACM028K 28000 5100 7109 2 x 16 (par.*)
MACM065K 65000 15650 21813 2 x 28 (par.*)
MACM230K 230000 48900 68157 2 x 43 (par.*) AISI316L
* disposizione tubi: ser = seriale; par. = parallela